■変更届
申請書提出後、申請記載事項に変更が生じたときは、その事実の発生後2週間以内に次により変更届を提出してください。

	変　更　届　出　事　項
	添　付　書　類

	ア-1　法人の住所、商号又は名称及び代表者の氏名及び組織に係る変更
ア-2　個人の住所及び氏名に係る変更
	商業登記簿謄本（又は抄本）の写し
住所については住民票の写し、氏名については戸籍謄本（又は抄本）の写し

	イ　建設業法による許可の状況に係る変更
	許可証明書の写し

	ウ　入札・契約等に関する権限の受任者の変更
	委任状

	エ　電話番号（ファクシミリを含む。以下同じ。）及び委任された営業所の住所・名称・電話番号
	なし（ただし、営業所について、登記している場合は商業登記簿謄本の写し）

	オ　経営事項審査の更新
	更新後の経営規模等評価結果及び総合評定値通知書

（写しの提出のみ、変更届は不要）

	カ　専任技術者名簿、従業員名簿、技術職員名簿の変更（市内・準市内のみ）
	変更後の名簿

	キ　上記以外の変更事項
	変更の事実が確認できる書類の写し

様式7
一般競争（指名競争）入札参加資格審査申請書記載事項変更届

　　年　　月　　日

那須地区広域行政事務組合　管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
先に提出した　　      年度一般競争（指名競争）入札参加資格審査申請書の記載事項に下記のとおり変更がありましたので、関係書類を添えてお届けします。

記

変更年月日：　　　　年　　月　　日

	本社に関すること

	許可番号（受付番号）
	　　　　－　　　　　　　号

	フリガナ

	商　　号

	代表者役職

	フリガナ

	代表者氏名

	郵便番号

	フリガナ

	住所

	電話番号（代表）

	FAX番号（代表）

	受任者に関すること　　　　受任者について　　　新設　　・　　廃止　　　します。

	フリガナ

	営業所名

	受任者役職

	フリガナ

	受任者氏名

	郵便番号

	フリガナ

	所在地

	営業所等電話番号

	営業所等FAX番号

	変更届出担当者
（記載必須）
	部課名
	担当者名
	連絡先電話番号

※変更内容（変更のあった項目のみ変更後の内容を記載すること。）